DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT AGRIKULTURES SE MILANO-S
Dokument nr. T 12865276 e nxjerré nga Regijistri i Sipérmarrjeve né daté 14/05/2007
\\ Kontroll i zakonshém i shogérisé sé kapitaleve

grtimi: GENERAL CEMENT S.P A NE FORME TE SHKURTUAR G.C S.P.A
SHOQERI AKSIONERE

MILANO (M5), VIA MARIA TERESA 11 CAP 20123

Kodi fiskalt: 05668520067
Numri REA MI-1835129
Tregues i dokumentet
PULLA VULA
Seli
Informacione nga statuti/akti i themelimit
Kapitali dhe instrumentat financiaré
Ortakét dhe titullarét e t& drejtave mbi kucta dhe aksione
Administratoré
Kontrollues, anétaré té organeve té kontrollit
Veprimtari, regisitrime, funksione dhe licenca
VULA FIRMA

Selia
Regjistrimi REA Numér Reportori Ekonemik Administrativ (REA) 1839129
Seli ligjore MILANO (M1}

VIA MARIA TERESA 11 cap 20123

Informacione nga statuti/akti i themelimit Ekstremet e themelimit

Regjistrimi né Regjistrin e Sipérmarrjeve Kod fiskal dhe numér regjistrimi: 05668520067 i
regjistrit t& sipdrmarrjeve t& MILANG
Data e regjistrimit: 19/03/2007

Seksionet
E regjistruar né seksionin e ZAKONSHEM me 19/03/2007

Informacione té themelimit
Datat e aktit t& themelimit: 28/02/2007

Informazione mbi statutin/aktin e themelimit  Sistemi i administrimit dhe kontrollit

Kohézgjatja e shogérisé Data e pérfundimit 31/12/2050

Pérfundimi i ushtrimeve Perfundimi i ushtrimit t& paré: 31/12/2007
Pérfundimi i ushtrimeve 1 mépasém: 31/12
Dité zgjatje te afatit t& miratimit t& bilancit: 60

Forma administruese: KESHILL ADMINISTRATIV {n& fuqi)

Kolegji Kontrollues: Numri i efektivéve; 3
MNumri i zévendésuesve: 2
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Informacicne nga statutifakti i themelimit Objekti shogéror

Objekti shogéror
™

Objekti shogéror:

A) PRODHIMI DHE TREGTIMI [ CIMENTOS, GELQERES, 1 LIDHESVE BIDRAULIKE. I
SHTESAVE MINERALE NATYRALE DHE ARTIFICIALE, KONGLOMERATE TE CEMENTUAR
TE PARAKONFEKSIONUAR, TE ELEMENTEVE TE PARAFABRIKUAR NE BETON TE ¢DO
LLOJI, TE LLACIT TE STABILIZUAR, PARAPERZIER, KONGLOMERATE BITUMINOZE DHE
MATERIALE NDERTIMI TE CDO LLOJL, TE INERTEVE DHE AGREGATEVE TE DO TIPI PER
BETON DHE PER PERDORIME TE TIERA NE NDERTIM, BLERJA DHE MENAXHIMI ]
GUROREVE DHE MINIERAVE TE CDO LLOJI, PERFSHIRE KULTIVIMET ME ANE TE
BLERJES DHE MATERIALEVE SHPERTHYES;

B) PRODHIMI, TREGTIM! DHE FURNIZIMI, PER LLOGARI TE VETEN DHE TE TE TRETEVE.
VENIA EVENTUALE NE PUNE E PRODHIMEVE TE LLOJEVE TE NDRYSHEM PER
NDERTIME DHE PER MBROJTJEN E STRUKTURAVE NE CIMENTO ARME DHE METALIKE:
C) PRODHIMI . TREGTIMI DHE FURNIZIMI, PER LLOGARI TE VETEN DHE TE TE TRETEVE,
| PRODHIMEVE KIMIKE PER NDERTIM SI SHTESA PER CIMENTON, BETONIN, LLACIT TE
PARAPERZIER, BOJRAVE TE VAIIT, LIDHESVE HIDRAULIKE, SHTRESAVE MBROJTESE
DHE TE NGJASHIEM,

D) PJESEMARRIA DHE INTERESIM NE SHOQERI, ENTE, KONSORCIUME DHE SHOQATA 81
ITALIANE DHE TE HUAJA, VETEM ME QELLIM PER INVESTIME TE QENDRUESHME DHE
JO NDA} PUBLIKUT, OPERUESVE NE SEKTORET PER TE CILET FLASIN PIKAT E
MESIPERME OSE TE NGJASHEM ME TO;

E) KOORDINIMI 1 ¢DO LLON DHE SPECIE NE SEKTORET EXONCOMIKE, TREGTARE,
ADMINISTRATIVE TE VEPRIMTARIVE TE SIPERMARRJEVE NE TE CILET MERR PJESE;,

Fy USHTRIMI, NE MENYRE JO PREVALENTE DHE EKSKLUZIVISHT NDAJ SHOQERIVE
KONTROLLUESE, TE KONTROLLUARA OSE TE LIDHURA SIPAS NENIT 2359 TE KODIT
CIVIL ITALIAN OSE TE SHOQERIVE TE KONTROLLUARA NGA VETE KONTROLLUESJA
PRA [ SHOQERIVE QF QPEROINE NE TE NJEITIN GRUP, 1 VEPRIMTARIVE TE MEPOSHTME:
*DHENIA E FINANCIME NEN CDO FORME; *DHENIA E DOREZANIVE, ANGAZHIMEVE
GARANTUESE DHE GARANCIVE HIPOTEKORE; *SHERBIMET E MARRJES SE PARAVE.
PAGESAT DHE TRANSFERIMET E FONDEVE; *TRANSMETIMI DHE EKZEKUTIMI I
URDHER-PAGESAVE. EDHE NEPERMIJET DEBITIMIT DHE AKREDIMIT, TE KRYER ME ¢DO
MODALITET; *KCGMPENSIMI [ DEBITEVE DHE KREDITEVE: E GJITHA ME PERJASHTIM
TAKSATIV TE USHTRIMIT TE KETYRE VEPRIMTARIVE DHE TE (DO VEPRIMTARIE
TIETER FINANCIARE SIPAS NENIT 4, PARAGRAFI | DYTE, LIG] NR.197/1991 NDAJ
PUBLIKUT, TE USHTRIMIT TE VYEPRIMTARIVE PROFESIONALE TE REZERVUARA, ME
NXITJEN E KURSIMIT PUBLIK DHE TE DHENIES SE KREDITIT PER KONSUMIN, AS MIDIS
VETE ORTAKEVLE.

SHOQERIA, NE RRUGE INSTRUMENTALE, JO PREVALENTE DHE NDAJ PUBLIKUT, MUKD
TE KRYEJE OPERAZIONE TREGTARE, INDUSTRIALE, FINANCIARE, MOBILARE DHE
IMOBILIARE, QF DO TE KONSIDEROHET NGA ORGANI ADMINISTRATIV I NEVOIJSHEM
DHE | DOBISHEM PER ARRITJIEN E OBJEKTIT SHOQEROR:

Informacicne nga statutifakti i themelimit Pushtetet

Pushtetet e lidhur me funksionin ¢
KESHILLIT ADMINISTRATIV KESHILLI ADMINISTRATIV ESHTE [ VESHUR ME PUSHTETET ME TE GJIERA PER

ADMINISTRTMIN E ZAKONSHEM DHE TE JASHTEZAKONSHEM TE SHOQERISE PA
ASNJE PEJASHTIM DHE KA TE DREJTE TE KRYEJE TE GITHA AKTET QE 1
KONSIDERON TE NEVOISHEM PER REALIZIMIN DHE ARRITJEN E OBJEKTIT
SHOQEROR, ME PERJASHTIM VETEM TE ATYRE QF LIG) OSE NENE TE TJERA TE
KETII STATUTI 1A REZERVOINE, NE MENYRE TAKSATIVE, ASAMBLESE SE
ORTAKEVE. KESHILLIT ADMINISTRATIV 1 ESHTE DHENE E DREITA OF TE
VENDOSE BASHKIMIN PER INKORPORIM NE RASTET E PARASHIKUARA NGA
NENI 2505, NGA PARAGRAF! [ DYTE [ NENIT 2505 BIS DHE NGA PARAGRAFI |
PESTE I NENIT 2506 TER I KODIT CIVIL, NE PRAN] TE KUSHTEVE TE TREGLARA
NE TO, FORMIML NDRYSHIMI DHE PRISHIA E SELIVE DYTESORE, FILIALEYE,
DEGEVE, AGJENCIVE OSE NIESIVE VENDORE SIDOQOFTE TE EMERUARA. NE
ITALl OSE JASHTE SAJ, TREGIMI SE CiLI NGA ADMINISTRATORET KANE
PERFAQESIMIN E SHOQERISE, ZVOGELIMIN E KAPITALIT NE RAST TE
TERHEQJES SE NJERIT PRE] ORTAKEVE DHE PERSHTATIET E STATUTIT ME
DISPOZITA NORMATIVE. KESHILLI ADMINISTRATIV, NE KUADER TE NENIT 2381
TE KODIT CIVIL, MUND Tl DELEGOJE ATRIBUTET E VETA NJE KOMITETI
EKZEKUTIV TE PERBERE NGA DISA PREJ ANETAREVE TE TU, OSE NJERIT APO
ME SHIUME PREJ ANETAREVE, ME CILESINE E ADMINISTRATOREVE TE
DELEGUAR, DUKE | PERCAKTUAR KOHEZGIATJEN DHE KUFIJTE E DELEGIMIT.
NUK MUND TE PERBEINE LENDE TE DELEGIMIT VENDIMET PER TE CILET
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STATUT! KERKON VENDIMMARRIE ME SHUMICE TE CILESUAR NGA ANA E
KESHILLIT. KESHILLT ADMINISTRATIV MUND TE DELEGCJE EDHE FUNKSIONE
OSE DETYRA TE VECANTA TEK SECILI NGA ANETARET., KESHILLI
ADMINISTRATIV MUND TE ZGJEDHE MIDIS ANETAREVE TE TIJ NJE OSE ME
SHUME ZEVENDES PRESIDENTE TE CILET ZEVENDESOINE PRESIDENTIN NE
RAST MUNGESE OSE PENGIMI TE TIJ. KESHILLI ADMINISTRATIV MUND TE
EMEROQJE PERFAQESUES TE VECANTE PER AKTE TE CAKTUARA OSE KATEGORI
AKTESH. PERFAQESIMI LIGJOR I SHOQERISE KUNDREIT TE TRETEVE DHE NE
GJYKIM, NE CDO SHKALLE DHE FAZE TE GJYKIMIT, PERFSHIRE GJYKIMIN E

” RISHIKIMIT DHE TE KASACIONIT, 1 PERKET PRESIDENTIT TE KESHILLIT
‘_f ADMINISTRATIV, OSE NE RAST TE MUNGESES APO PENGESES SE TUJ, ZEVENDES
PRESIDENTIT. I PERKET GJITHASHTU ADMINISTRATORIT OSE
/’,l// ADMINISTRATOREVE TE DELEGUAR DHE PERFAQESUESVE NE KUFUTE E

PUSHTETIT QF I ESHTE DHENE APO DELEGUAR.
Ndarja e fitimeve dhe humbjeve midis ortakéve  NENI 311 STATUTIT

Informacione nga statutifakti i themelimit Referime té tjera statutore
Klauzola e té drejtés sé parablerjes: Informacion i gjendur né statut/akt themelimi
Ndryshimet statutora,

akte dhe fakte subjekt KONTROLLI KONTABEL | BESOHET KOLEG.JIT KONTROLLUES
depozitimi

Kapitali dhe instrumentat financiarég

Kapitali i vendosur: 200.000,00
Shogqéror i nénshkruar: 200.000,00
né i paguar 50.000.00
EURO:

kontribute né PARA

Aksione

Nr. i aksioneve: 200.000

Vlera: 1,00 EURO
Instrumentet financiare kategori t& tjera aksionesh
té parashikuar nga statuti: NENI 8 | STATUTIT

Obligacione:

NENI 11| STATUTIT
Obligacione té kthyeshme
NENI 111 STATUTIT

Ortaké dhe titullarété té drejtave mbi aksione dhe kuota  Lista e ortakéve titullaré t& t& drejtave mbi aksionet ose
kuotat shogérore mé 28/02/2007

Praktika me akt té 28/02/2007 Data e depozitimit: 15/03/2007
Data e protokollit: 15/03/2007
Numér protokolli: Mi-2007-68963

Kapitali shogéror Kaipitali shogéror i deklaruar mbi modelin me t& cilin éshté depozituar lista e ortakéve:
200.000,00 EURD

PRONESIA Kuoté e pérbéré nga: 66.000 AKSIONE TE ZAKONSHME
E barabarté me nominale: 66.000,00 EURO
GENERAL BETON TRIVENETA S.P.A.
Ked fiskal: 001198080289
Ligji i t& drejtés: PRONESI

VULA FIRMA

PRONESIA Kuoté e pérbéré nga: 58 000 AKSIONE TE ZAKONSHME
E barabarté me nominale; 58.000,00 EURO
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MANA MAURO
Kod fiskal: MNAMRA4SB03C376A
Lioji i té drejtés: PRONESI

PRONESIA Kuoté e pérbéré nga: 36.000 AKSIONE TE ZAKONSHME
T, E barabarté me nominale: 36.000,00 EURO
: CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI
Ked fiskal: 00281620377
Ligji i t& drejtés: PRONESI

Kuoté e pérbéré nga: 20,000 AKSIONE TE ZAKONSHME
E barabarté me nominale: 20.000,00 EURQ
MONFARDINI S.P.A.

Kod fiskal: 00582460200

Lioji i t& drejtés: PRONESI

PRONESIA Kuots e parb&ré nga: 10.000 AKSIONE TE ZAKONSHME
E barabarté me nominale: 10.000,00 EURQ
VEZZOLA GIOVANNI
Kod fiskal: VZZGNN40S19D284J
Lloji i t& drejtés: PRONESI

PRCONESIA Kuoté e pérbéré nga: 10.000 AKSIONE TE ZAKONSHME
E barzbarté me nominale; 10.000,00 EURO
MILIVAL S.R.L.
Kod fiskal: 02783390988
Lioji i t& drejtés: PRONESI)

Administratoré Forma administrative e p&rshtatur
Késhill Administrativ Numri i administratoréve né funksion: 4
Kohézgjatja e mandatit: 3 USHTRIME

Administratorét Lista & administratoréve

PRESIDENT | KESHILLIT ADMINISTRATIV MANA MAURO
KESHILLTAR Pérfag&sues i Sipérmarrjes
lindur n& CAVALLERMAGGIORE {CN), mé& 03/02/1945
kodi fiskal: MNAMRA4SBO3C376A
banues né: CAVALLERMAGGIORE {CN;)
VIA DELLE ANTICHE MURA 21 CAP 12030

Funksione dhe pushtetet KESHILLTAR i eméruar me akt t& datés 28/02/2007
Kohézgjatja né detyré: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009
Data e paragitjes né detyré: 15/03/2007

PRESIDENT | KESHILLIT ADMINISTRATIV | eméruar me akt t& datés 28/02/2007
Kohézgjatja né detyré: DERI NE MIRATIMIN £ BILANCIT me 31/12/2009

AF_)MINISTRATOR I DELEGUAR VALENTE MICHELE

KESHILLTAR Pérfagé&sues i Sipérmarrjes
Lindur né FOGGIA (FG), mé 15/02/1945
Kod fiskal: VLNMHL45BB150643]
Banues né&; TREVISO (TV)
VICOLO DUOMO 3 CAP 31100

Funksione dhe pushtetet KESHILLTAR i eméruar me akt t& datés 28/02/2007

Kohézgjatia né detyré: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009
Data e paragitjes né detyré: 1540312007

ADMINISTRATOR | DELEGUAR i eméruar me akt t& 28/02/2007
Kohézgijatja né detyré: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009
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Pushtetet:
ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR MICHELE VALENTE | PERKASIN, ME FIRME TE VETME, TE GJITHE
PUSHTETET E ADMINISTRIMIT TE ZAKONSHEM DHE TE JASHTEZAKONSHEM ME PERJASHTIM TE
PUSHTETETVE QE LIGJI DHE STATUTI |A REZERVON KESHILLIT ADMINISTRATIV OSE ASAMBLESE
DHE PUSHTETE MBI LENDET QE VIJOJNE QE MBETEN KOMPETENCE E KESHILLIT ADMINISTRATIV;
A) PJESEMARRJA OSE HEQJA DORE NGA PJESEMARRJA NE NDERMARRJE OSE DEGE NDERMARRJESH,
_ BLERJE, THEMELIM QSE SHITJE E NJ& SHOQERIE TE RE DHE PROPOZIMI PER BASHKIM, NDARJE, DHENIE
" E TE NGJASHME;
B} MIRATIMI VJETOR | BILANCIT, POLITIKAVE TREGTARE DHE PLANEVE TE INVESTIMIT;
CAHARTIM | POLITIKAVE TE FINANCIMIT DHE VENDIMET MBI GARANCITE DHE HUATE QE KALQJNE 500.000
{(PEGEQIND MIJE} EURC SE BASHKU:
DO INVESTIM ME SHUME ME TE LARTE SE 500.000 (PESEQIND MIJE} EURQ DHE GDO INVESTIM |
NATIVRES IMOBILIARE, S| NE FORMEN E FITIMIT TE PRONESISE, SI NE FORMEN E QIRASE FINANCIARE:
E): JENSHKRIMI | MARREVESHJEVE TE TIPIT JOINT-VENTURE:
FI/DHENIA E OPSIONEVE MBI CDO VEPRIMTARI TE SHOQERISE OSE TE SHOQERIVE KU AJO ESHTE
) ESEMARRESE;
G) DHENIA NE PENG OSE HIPOTEKE E CDO VEPRIMTARIE OSE DHENIA E GARANCIVE TE TRETEVE:
H) PROPOZIMET ASAMBLESE NE LIDHJE ME DESTINIMIN E FITIMIT TE USHTRIMIT DHE SHPERNDARJEN E
REZERVAVE;
1} PROPOZIMET ASAMBLESE NE LIDHJE ME ZMADHIMIN DHE ZVOGELIMIN E KAPITALIT;
L) DREJTIMI | GESHTJEVE GJYQESCRE QE PERFAGESCJNE NJE RREZIK QE TEJKALON 500.000 (PESEQIND
MIJE) EUROD, ME PERJASHTIM TE RASTIT TE PAMUNDESISE SE ADMINISTRATOREVE PER CESHTJE KOHE;
M) TE DREJTEN E VOTES NE ASAMBLETE E ZAKONSHME DHE TE JASHTEZAKONSHME TE SHOQERIVE KU
ESHTE PJESEMARRESE.
ZOT! MICHELE VALENTE DO TE FIRMOSE NEN EMERTIMIN SHOQEROR DUKE VENE PARA EMRIT TE TIJ
FJALET “ADMINISTRATOR | DELEGUAR"

Z/IPRESIDENTI | KESHILLIT ADMINISTRATIV TONON GIANFRANCO

KESHILLTAR Pérfagésues i sipérmarrjes
Lindur né COLLE UMBERTOQ (TV), mé 08/01/1951
kod fiskal: TNNGFR51A08C848F

banues n&: CORDIGNANDQ (TV)
VIA RAFFAELLO SANZIC 26 CAP 31018

Funksione dhe pushtetet KESHILLTAR i emé&ruar me akt t& datés 28/02/2007
Kohézgjatja n& detyré: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009
Data e paragitjes né detyré: 15/03/2007

Z/PRESIDENT | KESHILLIT ADMINISTRATIV | eméruar me akt t&
28/02/2007

Kohézgjatja né detyré: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT meé 31/12/2009
Data e paragitjes né detyré: 15/03/2007

Z/IPRESIDENTIT GIANFRANCC TONON | TAKON PUSHTETI

TE ZEVENDESOJE PRESIDENTIN NE RAST MUNGESE OSE

PENGESE, DHE DUKE USHTRUAR NE KETE RAST
PERFAQESIMIN LIGJOR SIPAS NENIT 27 TE STATUTIT
SHOQERCR.

Z. GIANFRANCO TCNON DO TE FIRMOSE NEN EMERTIMIN
SHOQERQOR DUKE VENE PARA EMRIT TE TIJ FJALET
"ZEVENDES PRESIDENT”

Z/IPRESIDENTI | KESHILLIT ADMINISTRATIV ACR| LEONARDO

KESHILLTAR Perfagésues i sipérmartjes
Lindur né ROSSANO (CS), mé& 15/01/1951
kod fiskal: CRALRDS1A15H5795
banues né: BOLOGNA (BO)
VIA DELLA COOPERAZIONE 30 CAP 40129

Funksione dhe pushtetet KESHILLTAR i eméruar me akt t& datés 28/02/2007
Kohé&zgjatja né detyré: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009
Data e paraqitjes né detyrs: 15/03{2007

Z/PRESIDENT [ KESHILLIT ADMINISTRATIV | eméruar me akt té
2840272007

Kohézgjatja né detyré; DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009
Data e paragitjes né& detyré: 15/03/2007

Z/PRESIDENTIT LEONARDO ACRI | TAKON PUSHTETI TE
ZEVENDESQJE PRESIDENTIN NE RAST MUNGESE OSE

PENGESE, DHE DUKE USHTRUAR NE KETE RAST
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PERFAQESIMIN LIGJOR SIPAS NENIT 27 TE STATUTIT
SHOQEROR.

Z. LEONARDO ACRI DO TE FIRMOSE NEN EMERTIMIN
SHOQEROR DUKE VENE PARA EMRIT TE Tl FJALET
“ZEVENDES PRESIDENT

Kontrollues, anétaré té organit kontrollues Organi i kontrollit
Kolegji kontrollues

Funksione dhe pushtetet

DHOMA UNIKE E REVIZCREVE
KONTABEL

KONTROLLUES

EFEKTIV

Funksione dhe pushtetet

DHOMA UNIKE E REVIZOREVE
KONTABEL

KONTROLLUES
EFEKTIV

Funksione dhe pushtetet

DHOMA UNIKE E REVIZOREVE
KONTABEL

KONTROLLUES
ZEVENDESUES

Numri i personave né funksion: 5
Kohézgjatja e mandatit: 3 USHTRIME

GIROTTI CLAUDIO

Lindur n& BOLOGNA (BO) mé 26/101851
Kod iskal; GRTCLD51R26A844Y
Banues né& BOLOGNA (BO)

ViA DELLA CA BIANCA 3/8 CAP 40131

PRESIDENT | KOLEGJIT KONTROLLUES i eméruar me akt t& datés
28/02/2007
Kohézgjatja n& detyré: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009

Numér: 31 BIS
Data: 21/04/1995
Enti; MINISTRIA E DREJTESISE

ALBA WALTER
Lindur né lindur n& LIEGE shteti:  BELGJIKE mé 25/02/1959
kod fiskal: LBAETRS9B25Z103Y

Banues né: banues n&: ORSAGO (TV)
VIA BOSCARIN 10/A CAP 31010

KONTROLLUES EFEKTIV i eméruar me akt té datés 28/02/2007
Kohézgjatia né detyré: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009

Numér: 97 BIS
Data: 19/12/1985
Enti: MINISTRIA E DREJTESISE

SANTUCCI ROBERTO

Lindur né lindur né CUNEQ (CN) mé 17/02/1968
Kod fiskal: SNTRRTE8B17D205P
Banues né: banues né: CUNEO (CN)

PIAZZA BIANCONI 11 CAP 12100

KONTROLLUES EFEKTIV | eméruar me akt t€ datés 28/02/2007
Kohézgjatja né detyrée: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009

Numer: 100
Data: 17/12/1999
Enti: MINISTRIA E DREJTESISE

CIGANOTTO LAURA
Lindur né TREVISO (TV) m& 10/03/1966
Kod fiskal: CGNLRABBCS0L407F
banuese né: TREVISC ({TV)
VIA LORENZQ LOTTOQ 2/A CAP 31100



Funksione dhe pushtetet KONTROLLUES ZEVENDESUES j eméruar me akt t& datés 28/02/2007
Kohézgjatja né detyré: ~ DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009

DHOMA UNIKE E REVIZOREVE Numer: 14
KONTABEL Data: 18/02/2000
Enti: MINISTRIA E DREJTESISE

CAMPODALL'CRTO STEFANIA

Lindur né VITTORIO VENETO (TV) mé 22/03/1967
Kod fiskal: CMPSFN67C62M0890
Banuese né; SAN VENDEMIANG (TV)
VIA DE GASPER! 30CAP 31020

KONTROLILLUES ZEVENDESUES i eméruar me akt té datés 28/02/2007
Kohézgjatia né detyré: DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT mé 31/12/2009

DHOMA UNIKE E REVIZOREVE Numeér: 14
KONTABEL Data: 18/02/2000
Enti: MINISTRIA E DREJTESISE

Veprimtari, anétarédsim, funksione dhe ligenca Veprimtari

Fillim i veprimtarisé
(informacion historik) Data e fillimit t& veprimtarsi¢ s& sip&rmarrjes: 28/02/2007

Veprimtari e ushtruar né seling ligjore  PRODIIMI | CIMENTOS, GELQERES, 1 [IDHESVE HIDRAULIKE. |
SHTESAVE MINERALE NATYRALE DHE ARTIFICIALE, KONGLOMERATE
TE CEMENTUAR TE PARAKONFEKSIONUAR, TE ELEMENTEVE TE
PARAFABRIKUAR NE BETON TE (DO LLON, TE LLACIT TE
STABILIZUAR, PARAPERZIER, KONGLOMERATE BITUMINOZE DHE
MATERIALE NDERTIMI TE CDO LLOJI, TE INERTEVE DHE AGREGATEVE
TE CDO TIPI PER BETON DHE PER PERDORIME TE TJERA NE NDERTIM:
BLERJA DHE MENAXHIMI { GUROREVE DHE MINIERAVE TE ¢CDQ LLOJI,
PERFSHIRE KULTIVIMET ME ANE TE BLERIES DHE MATERIALEVE
SHPERTHYES;

Kiasifikim
ATECORI 2002 Veprimtari: 26.51 - prodhimi ¢imentos
i parshkrimit Réndésia P — parésore regjistér Sipérmarrjesh
té veprimtarisé Data e fillimit: 28/02/2007
informacion vetém Veprimtari: 26.61 — Fabrikim i prodhimeve né beton dhe gur antificial p&r ndértim
i natyrés Réndasia: § - Dytésore Regjistér Sip&rmarriesh
statistike Data e fillimit: 2810212007
Veprimtari: 26.63.01 - Prodhim i betonit
Réndésia § — Dytésore Regjistér Sipsrmarrjesh
Data e fillimit: 28/0212007
Veprimtari 26.03.02 - Prodhim i konglomeratéve bituminozé
Réndésia: S — Dytésore Regjistér Sipérmarriesh

Data e fillimit: 28/02/2007
Azhurnim i Sipérmarrjes

Data e protokollit t& fundit: 29/03/2007
5953

Eshté kopje konform dokumentit qé m'u paragit
Milane, 14 Maj 2007

Vula Firma



APOSTILE
Konventa ¢ Hages 5 tetor 1961

1. Shteti ITALI
Ky akt publik

2. eshte nenshkruar nga A Colombo

3. agjent ne cilesine e

4.¢ shenuar nga kundershenja/vula

Vertetim

5. ne Milano 6. me 16 Maj 2007
7. nga zyra e prokurorit

8. nen numrin 5953
9. kundershenje/vule

10. Firma

VULA
Zevendes Prokuror i Republikes
Dok.sha Brunella Sardoni



